
  
 

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 
Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary 

 

 

 

 

 
Zveřejnění obsahu informací poskytnutých na žádost dle § 5 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
 
 
KÚ obdržel dne 4. 1. 2024 podání, ve kterém žadatelka požaduje informace o počtu rozhodnutí 
zamítnutí návrhu na vklad za určité období, dále počet rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad, 
proti nimž byla podána žaloba a počet a seznam rozhodnutí zamítnutí návrhu na vklad, proti 
nimž byla podána žaloba, a soud rozhodl o tom, že se vklad povoluje. Žadatelce byly informace 
o počtech řízení a seznam, dle katastrálních pracovišť, zaslán. 
____________________________________________________________________________ 

 
Do datové schránky KÚ byla dne 21. 2. 2024 podána žádost o poskytnutí informace žádost  
o poskytnutí soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
15. 11. 2023 do 15. 2. 2024 a dále veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke 
dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního 
úřadu a ve kterých je jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle 
jednotlivých katastrálních pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 22. 2. 2024 datovou schránkou podání, ve kterém žadatel požaduje poskytnutí 
soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
15. 11. 2023 do 20. 2. 2024 a dále veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke 
dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního 
úřadu a ve kterých je jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle 
jednotlivých katastrálních pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

Do datové schránky KÚ byla dne 6. 5. 2024 podána žádost o poskytnutí informace žádost  
o poskytnutí soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
loňského června do dne podání žádosti na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního 
úřadu a ve kterých je jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle 
jednotlivých katastrálních pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

Do datové schránky KÚ byla dne 6. 5. 2024 podána žádost o poskytnutí informace žádost  
o poskytnutí soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
loňského června do dne podání žádosti na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního 
úřadu a ve kterých je jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle 
jednotlivých katastrálních pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

Do datové schránky KÚ byla dne 7. 5. 2024 podána žádost o poskytnutí informace žádost  
o poskytnutí soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
loňského června do dne podání žádosti na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního 



  
 
úřadu a ve kterých je jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle 
jednotlivých katastrálních pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 9. 5. 2024 žádost o poskytnutí informace, kolik pokut úřad udělil v období od  
1. 1. 2020 ke dni podání žádosti za porušení některé z povinností podle  § 37 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 256/2013 Sb., a to s rozpadem na jednotlivé roky a v jaké výši byly jednotlivé pokuty 
uděleny. Žadateli byly informace sděleny – KÚ neudělil žádnou pokutu, z čehož vyplývá, že 
výše pokut byla 0 Kč. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 23. 5. 2024 datovou schránkou podání, ve kterém žadatel požaduje poskytnutí 
soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
16. 2. 2024 do 23. 5. 2024 a dále veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke 
dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního 
úřadu a ve kterých je jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle 
jednotlivých katastrálních pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 11. 6. 2024 datovou schránkou žádost o poskytnutí informace o statistice 
k vedeným přestupkovým řízením, které se týkaly přestupku dle § 57 odst. 2 písm. d) zákona  
č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí a byly vedeny v období 2020 až 2023. Žadateli bylo 
sděleno, že v požadovaných letech nebylo vedeno žádné přestupkové řízení dle výše 
uvedeného zákona. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 2. 10. 2024 datovou schránkou podání, ve kterém žadatel požaduje poskytnutí 
soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
31. 10. 2023 veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto 
žádost ukončena, na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního úřadu a ve kterých je 
jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle jednotlivých katastrálních 
pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 2. 10. 2024 datovou schránkou podání, ve kterém žadatel požaduje poskytnutí 
soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
31. 10. 2023 veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto 
žádost ukončena, na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního úřadu a ve kterých je 
jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle jednotlivých katastrálních 
pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 2. 10. 2024 datovou schránkou podání, ve kterém žadatel požaduje poskytnutí 
soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
31. 10. 2024 do 14. 11. 2024 a od 21. 2. 2024 do vyřízení žádosti veškerá vkladová řízení, která 
aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto žádost ukončena, na jednotlivých 
pracovištích v působnosti katastrálního úřadu a ve kterých je jednou ze stran konkrétně 
označená společnost. Žadateli byly, podle jednotlivých katastrálních pracovišť, sděleny soupisy 
všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

 

KÚ obdržel dne 28. 11. 2024 datovou schránkou podání, ve kterém žadatel požaduje poskytnutí 
informace, kolik zaměstnanců na jednotlivých námi podřízených katastrálních pracovištích 
aktuálně disponuje úředním oprávněním pro řešení přestupkového řízení v souvislosti 



  
 
s podezřením na spáchání přestupku dle § 57 odst. 2 písm. d) zákona  
č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí. Žadateli byla informace poskytnuta. 

____________________________________________________________________________ 

KÚ obdržel dne 3. 12. 2024 datovou schránkou podání, ve kterém žadatel požaduje poskytnutí 
soupisu veškerých vkladových řízení, která proběhla od  
31. 12. 2023 veškerá vkladová řízení, která aktuálně probíhají a nebyla ke dni odpovědi na tuto 
žádost ukončena, na jednotlivých pracovištích v působnosti katastrálního úřadu a ve kterých je 
jednou ze stran konkrétně označená společnost. Žadateli byly, podle jednotlivých katastrálních 
pracovišť, sděleny soupisy všech vkladových řízení. 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


